
  

05_2021-PD Míchání vody_ÚV Nová Vodárna_dodatek č_1
  Strana 1 (celkem 3) 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 05/2021 
 

„Míchání vody z HTP do ÚV Nová Vodárna“ 
 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 
(dále jen jako „smlouva“)  

 
 
 

I. Smluvní strany 
 
Objednatel   Vodohospodářské sdružení Kolín 
Sídlo    Havelcova 70, 280 02, Kolín III 
Zastoupené  Ing. Dagmar Slánskou, jednatelkou sdružení 
   Michalem Černíkem, jednatelem sdružení 
Za objednatele je oprávněn jednat 
ve věcech smluvních Ing. Dagmar Slánskou, jednatelkou sdružení 
ve věcech technických Ing. Dagmar Slánskou, jednatelkou sdružení  
IČ   61882976 
DIČ   CZ61882976 
Telefon   777 800 168 
e-mail   slanska@vhskolin.cz 
Bankovní spojení Komerční banka, a.s., Hradec králové  
Číslo účtu  51-5755740237/0100 
(dále jen jako „objednatel“) 
 
 
a 
 
Zhotovitel  Energie AG Kolín a.s. 
Sídlo    Orebitská 885, 280 02 Kolín IV 
Zastoupený  Ing. Pavlem Linzerem, MBA, předsedou představenstva 
Za zhotovitele je oprávněn jednat 
ve věcech smluvních Ing. Pavel Linzer, MBA 
ve věcech technických Ing. Roman Nešpor 
IČ   47538457 
DIČ   CZ 47538457 
Telefon   +420 607 070 119 
e-mail   info@energiekolin.cz 
ID datové schránky 7tdtvte 
Bankovní spojení Raiffeisenbank  
Číslo účtu  1142004503/5500 
(dále jen jako „zhotovitel“) 
 
(dále také společně jen jako „smluvní strany“) 
 
 
 
 

II. Účel dodatku 
 

1. Dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu změny doby plnění. 
 
 
 
 

mailto:slanska@vhskolin.cz
mailto:info@energiekolin.cz


 

05_2021-PD Míchání vody_ÚV Nová Vodárna_dodatek č_1
  Strana 2 (celkem 3) 

  

 
III. Změna smlouvy 

 
1. Smluvní strany se na základě odsouhlasených změn dohodly na změně ustanovení Smlouvy v 

článku VII. Doba plnění. 
 
 
Odstavec č. 1 článku VII se mění: 
 

 
 

• Přepokládaná doba dokončení Části 1 předmětu plnění zahrnující zpracování DSpS: 

nejpozději do 208 kalendářních dnů ode dne podpisu smlouvy, tj. do 31.5.2022; 

• Přepokládaná doba dokončení Části 2 předmětu plnění zahrnující inženýrskou činnost – 

podání žádosti o vydání společného povolení stavby: nejpozději do 208 kalendářních 

dnů ode dne podpisu smlouvy, tj. do 31.5.2022; 

• Přepokládaná doba dokončení Části 3 předmětu plnění zahrnující zpracování DPS včetně 

soupisu stavební prací, dodávek a služeb s výkazem výměr: do 90 kalendářních dní ode 

dne následujícího po obdržení písemné výzvy zadavatele k zahájení prací, nejpozději 

však do 31.7.2022; 

 
 

IV. Závěrečná ustanovení dodatku 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změn. 
2. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, ze kterých si jedno ponechá objednatel a 

jedno zhotovitel. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

 
 
 
 

V. Registr smluv, doložka 
 

 
1. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s 
tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. Toto ujednání 
však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží 
zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem potvrzení od 
správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, 
že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru 
smluv, nijak dále o této skutečnosti informován. 

2. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 
„Přehled smluv“ vedeném objednatelem, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření 
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato 
smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách 
objednatele, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

 
 
 
 
 



 

05_2021-PD Míchání vody_ÚV Nová Vodárna_dodatek č_1
  Strana 3 (celkem 3) 

  

 
 
Doložka: 
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly 
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena 
Radou Vodohospodářského sdružení Kolín dne 16. 3. 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně dne 18. 3. 2022    V Kolíně dne 22. 3. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………..   ………………………………………….. 
za objednatele      za zhotovitele 
Ing. Dagmar Slánská     Ing. Pavel Linzer, MBA 
jednatelka sdružení     předseda představenstva 
Michal Černík 
jednatel sdružení 


